
 

 

 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

29.03.2024     м. Чернігів    №10-АГП 

 

Про створення комісії  

 

З метою прийняття будівельних робіт, що виконуються сторонніми 

організаціями та керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 13 квітня 

2011 року № 461 «Питання прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів» 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Створити комісію з прийняття об’єктів нерухомості (будівельних робіт), що 

виконуються сторонніми організаціями у складі: 

голова комісії – Карабанов В.Д., проректор з АГР; 

члени комісії: 

Головний енергетик Рідзель А.В. 

Головний інженер Ларкін М.В. 

Головний механік Хоменко М.М 

Провідний інженер ОЕ РБіС Рисак О.В. 

 

2. Повноваження щодо підписання актів прийому-передачі робіт та послуг 

делегувати голові комісії Карабанову В.Д. 

3. Наказ від 27.12.2018 № 182 «Про створення комісії» скасувати. 

4.      Внести зміни до наказу ректора університету від 01.05.2023 №149-о/вс «Про 

делегування повноважень ректора проректорам», а саме додати абзац 3 пункту 1.5 

у наступній редакції: « - головування в комісії з прийняття об’єктів нерухомості 

(будівельних робіт), що виконуються сторонніми організаціями. Підписання актів 

прийому-передачі робіт та послуг».  

5.        Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

Ректор   О.О. Новомлинець 

 

   

Проект наказу вносить   

начальник юридичного відділу   

О.Г. Вершняк   

 


